２７－１7 役員会 議事概要

日 時 平成 27 年 10 月 30 日（金）9:00～９:10

出席者 学長，山本，尾西，加納，鈴木 各理事

列席者 橋本監事

＜審議事項＞

 １．一括審議

学長から，10 月 8 日及び 10 月 29 日開催の役員会で協議し，また，10 月 29

日開催の教育研究評議会で審議了承された 4 案件について，一括審議する旨の説明

があった。次いで，総務課長から，次の一括審議事項について「資料１」に基づき

説明があり，審議の結果，すべて承認された。

 （１）三重大学地域創発センター規程及び三重大学地域創発センター運営委員会規

   程の制定について

 （２）三重大学学則の一部改正について

 （３）地域創発センター設置に伴う諸規程等の改正について

 （４）三重大学病原体等安全管理規程の制定について

以 上